https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/
https://company.ert.gr/category/diagonismoi/
http://www.promitheus.gov.gr/

1.3 Συνοπτική Περιγραφή Φυσικού Αντικειμένου της Σύμβασης  

Αντικείμενο της σύμβασης  είναι η προμήθεια δύο χιλίων επτακοσίων (2.700) αδειών χρήσης λογισμικού 
ασφάλειας ηλεκτρονικής αλληλογραφίας για χρονικό διάστημα τριών (3) ετών από την ημερομηνία 
ενεργοποίησης των αδειών.      

Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 
συμβάσεων (CPV) : 48732000-8. 

Στο αντικείμενο της Σύμβασης περιλαμβάνεται επίσης και η παροχή Υπηρεσιών Εγκατάστασης, 
Παραμετροποίησης Υποστήριξης, Εκπαίδευσης και Συμβουλευτικών Υπηρεσιών. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατόν εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων εκατόν 
πενήντα ευρώ (174.150,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (εκτιμώμενη αξία 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.: 215.946,00 €) .  

H ΕΡΤ Α.Ε. διατηρεί το δικαίωμα αύξησης των ποσοτήτων των ζητούμενων ειδών έως εξαντλήσεως του ως 
άνω προϋπολογισμού. 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της παρούσας

[...]

6ΚΝΡ465Θ1Ε-ΙΞ1 (Πρακτικό 409/24.07.2025 θέμα 31ο )  Απόφαση 
του Διοικητικού Συμβουλίου της ΕΡΤ Α.Ε. με την οποία εγκρίνεται η αναγκαιότητα της προμήθειας 
εξειδικευμένου λογισμικού προστασίας ηλεκτρονικής αλληλογραφίας για το σύνολο των χρηστών της 
ΕΡΤ για 3 έτη (CPV: 48732000-8), προϋπολογιζόμενης δαπάνης εκατόν εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων 
εκατόν πενήντα ευρώ (174.150,00 €), πλέον Φ.Π.Α.  

­ την υπ’ αριθμ. πρωτ.: 7677/02-10-2025 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Ρ.Τ. Α.Ε., (Αρ. 
Πρακτικού 415/02-10-2025) Θέμα 31ο: «Τοποθέτηση Εντεταλμένου Συμβούλου Τεχνολογίας και παροχή 
εξουσιοδοτήσεων» (Α.Δ.Α.: Ρ01Υ465Θ1Ε-ΒΧΔ) ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ),

[...]

34   Άρθρο 19 ν. 4412/2016. 

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής35 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής36, ποσού των τριών 
χιλιάδων τετρακοσίων ογδόντα τριών (3.483,00) ευρώ37.  

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου